3. Mục tiêu dự án: Sản xuất sản phẩm từ plastic. 

4. Quy mô dự án: Công suất thiết kế: Cơ sở có công suất thiết kế dây đai nhựa 
giả mây 160 tấn/năm; 7.000 sản phẩm nội thất mây nhựa/năm và 4000 giỏ, rổ lục 
bình mây nhựa/năm. 

5. Tổng vốn đầu tư: 5.742.000.000 đồng (Năm tỷ bảy trăm bốn mươi hai triệu 
đồng), trong đó: Vốn góp của nhà đầu tư: 5.742.000.000 đồng, chiếm tỷ lệ 100% tổng 
vốn đầu tư. 

6. Thời gian hoạt động của dự án: 50 năm 

7. Địa điểm thực hiện: Thôn Huỳnh Mai, xã Tuy Phước, tỉnh Gia Lai. 
8. Diện tích đất: 5.282,6m

9. Tiến độ thực hiện: